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Kennzahlen zur Wahl des Regierungsprasidiums

Wahl Regierungsprasidium 2012

Schlussresultat

Eingelegte Wahlzettel

Wahl-
berechtigte

Wahlbe-
teiligung

Anteil brieflich
Wahlende

Total Leer Unglltig Gultig
Basel 37008 1057 957 34994 92 972 39,8% 95,2%
davon brieflich 35223 973 938 33312
Riehen 5 975 156 154 5 665 13 596 43,9% 96,3%
davon brieflich 5751 143 150 5458
Bettingen 392 4 16 372 743 52,8% 98,7%
davon brieflich 387 4 16 367
Kanton Basel-Stadt 43 375 1 217 1127 41 031 107 311 40,4% 95,4%
Absolutes Mehr 21 125
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M | Kanton Basel-Stadt Schlussresultat

Stimmenzahl der Kandidierenden

Stimmen erhielten:

Morin Guy (GB) I | 20 266
Dur Baschi (FOP) | | 55
Néagelin Lorenz (SVP) I 4 600

Rediger Elia (MUT) B 753

Weber Eric (VA) 716

Vereinzelte _ 2845

5000 10 000 15 000 20 000 25000

Absolutes Mehr: 21 125 Stimmen



Kanton Basel-Stadt

Stimmenzahl nach Gemeinde

Wahl Regierungsprasidium 2012
Schlussresultat

Morin Guy
Durr Baschi
Négelin Lorenz
Rediger Elia
Weber Eric

Vereinzelte

Total Brieflich

GB 17 951
FDP 9 461
SVP 3798
MUT 678
VA 669

2437

16 860
9176
3705

607
659

2 305

Total

2200
2 203
772
75

42

373

Brieflich

2092
2 145
753
70

40

358

Total

115
187
30

5

35

Brieflich

112
186
29

5

35

Basel-Stadt

Total

20 266
11 851
4 600
753
716

2 845

Brieflich

19 064
11 507
4 487
677
704

2698

Stimmen-
anteil

49,4%
28,9%
11,2%
1,8%
1,7%

6,9%



